
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 

20126 M I L A N O 

LA RETTRICE 

 

VISTO il Bando CONCORSO “TALENT LAB EYF – Empower Your Future” Prot. n. 0044520 del 

17/05/2022, Contratti e Convenzioni n. 2085/2022, UOR 003299; 

  

VISTA la CONVENZIONE PER COLLABORAZIONE ALLA REALIZZAZIONE DELLA OTTAVA 

EDIZIONE DEL PROGETTO “Talent Lab EYF – EMPOWER YOUR FUTURE”, Prot. n. 0044520 del 

17/05/2022, Contratti e Convenzioni n. 2085/2022, UOR 003299; 

 

PREMESSO che l’art. 4 del Bando di Selezione prevede che è possibile presentare le candidature 

dal 23/05/2022 al 29/07/2022; 

 

CONSIDERATO che, a causa delle date delle sessioni di esame dei Corsi di studio coinvolti, alcuni 

aspiranti candidati hanno manifestato difficoltà a presentare la domanda entro i termini prescritti dal 

bando, poiché impossibilitati a registrare in tempo gli esami per raggiungere il minimo di 40 CFU 

(requisito di accesso) da confermare tramite autodichiarazione, scaricabile dal portale Segreterie 

Online, che occorre inviare per poter presentare la propria candidatura;  

 

RILEVATA, quindi, un’oggettiva difficoltà nella presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione, laddove i candidati, pur in possesso del requisito di accesso del minimo degli esami 

sostenuti corrispondenti a 40 CFU alla data di scadenza del termine per la presentazione della 

candidatura (29/07/2022), siano impossibilitati a scaricare l’autocertificazione attestante lo stesso, 

necessaria per la presentazione della domanda; 

 

RITENUTO pertanto opportuno, al fine di consentire la più ampia partecipazione e garantire l’efficacia 

e l’economicità dell’azione amministrativa, prorogare i termini di presentazione delle domande di 

partecipazione, precisando che la proroga del termine non modifica i richiesti requisiti di accesso 

descritti nel bando, necessari per l’invio della candidatura, che dovranno risultare posseduti alla data 

iniziale di scadenza del bando stesso, i.e. 29 luglio 2022; 

 

DECRETA  

   

1. Proroga termini. Sono prorogati fino al 22 agosto i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione al concorso  “TALENT LAB EYF – Empower Your Future”. 

Si rinvia al Bando sopra citato per tutto quanto non specificato nella presente proroga, 

disponibile sul sito https://www.unimib.it/eventi/talent-lab-eyf-empower-your-future-2022, 

precisando che la proroga del termine non modifica i richiesti requisiti di accesso descritti nel 

bando, che dovranno risultare posseduti alla data iniziale di scadenza del bando stesso, i.e. 

al 29/07/2022. 

https://www.unimib.it/eventi/talent-lab-eyf-empower-your-future-2022




 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 

20126 M I L A N O 

Sono, comunque, fatte salve le candidature fino ad ora pervenute. 

 

2. Forme di pubblicità. Il presente Decreto di proroga viene pubblicato sul sito alla seguente 

pagina https://www.unimib.it/argomento-eventi/job-placement e di tale pubblicazione viene 

dato avviso anche tramite mail agli studenti  

 

 
 

 
       
         

 
                                                                         Università degli Studi di Milano-Bicocca 

                                                                                                                  La Rettrice 
                                                                          Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

                                                                                    (Firmato digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/2005) 
 

 

https://www.unimib.it/argomento-eventi/job-placement

		2022-07-29T14:33:10+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




